
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 00 " ИМЯУУ^иА 2020 г. № 
7 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Губкинского городского округа 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,-
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об 
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 
Российской Федерации», постановлениями администрации Губкинского 
городского округа от 28 апреля 2011 года № 700-па «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», от 29 сентября 2020 года № 1382-па «Об утверждении 
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Губкинского 
городского округа Белгородской области», на основании Устава 
Губкинского городского округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации Губкинского городского округа 

от 03 февраля 2012 года № 116-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся 
на территории Губкинского городского округа и включенных в единый 
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 
культуры) народов Российской Федерации»; 

- постановление администрации Губкинского городского округа 
от 13 июля 2012 года № 1402-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 



2 

Информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся 
на территории Губкинского городского округа и включенных в единый 
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 
культуры) народов Российской Федерации»; 

- пункт 3 постановления администрации Губкинского городского округа 
ют 31 декабря 2013 года № 3224-па «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- подпункт «5» пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 11 марта 2016 года № 407-па «О внесении изменений в 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- подпункт «г» пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 29 мая 2017 года № 832-па «О внесении изменений в 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


